別表２ 第10号様式（第13条関係）

神奈川県ＥＶ急速充電設備整備費補助金実績報告書

令和６年12月１日

神奈川県知事 殿

申請者 郵 便 番 号   231-8588

住   所   横浜市中区〇〇１－２

         氏   名   〇〇〇〇株式会社

        代表取締役 神奈川 太郎

令和６年○月○日付け環総第○○号で交付決定を受けた神奈川県ＥＶ急速充電設備整備費補助

金に係る事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

補助事業の着手日と完了日

〇 着手日について、ＥＶ急速充電設備の設置工事の着工日を記載してください。

 〇 完了日について、次の事項のうち、最も遅いものを記載し、（ ）内に該当する完了日の番号を記載してください。

(1) 新たに整備したＥＶ急速充電設備の設置工事

(2) 新たに整備したＥＶ急速充電設備の引渡し

(3) 新たに整備したＥＶ急速充電設備の代金の支払

設備を設置した施設の名称  〇〇石油□□サービスステーション

着手日 完了日

令和６年６月６日 令和６年 11 月 30 日 （３）

（補助金振込先）通帳等に記載のとおり正確に記載してください。

口 座 名 義 人

（フリガナ）〇〇〇〇（ｶ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｶﾅｶﾞﾜ ﾀﾛｳ

〇〇〇〇株式会社

代表取締役 神奈川 太郎

金 融 機 関 名 ○○銀行

店       名 △△支店

預 金 の 種 類 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 8765432

注 １ 申請者名義の口座に限ります。

注 ２  通帳等の写しを添付してください。

法人等の場合は名称

及び代表者職・氏名

法人等の場合は所在地

(1)から(3)のうち、

該当する番号を記入

通帳等に記載されているとおりに

正確に記入

書類の作成日（必要書類を

全て揃えて実績報告書を作

成する日）を記入

交付決定通知書に記載された

交付決定日と交付決定番号を記入